様式第1号（第2条関係）

浄化槽清掃業変更許可申請書
　　年　　月　　日

亘理町長　　　　　　　　　殿

　　　　住所

　　　　氏名

　　　　電話

浄化槽清掃業の許可を受けたいので、浄化槽法律第３７条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

	事業所の所在地及び名称

	変更許可を受けようとする事業の範囲

	一般廃棄物の種類

	事業の用に供する車輌

施設器材の概要

	一般廃棄物の搬入先及

び処分先

添付書類

１　申請者が法人である場合には、その法人の定款又は寄付行為及び登記簿の謄本

２　申請者が個人の場合には、その住民票の写し

３　誓約書（申請者が法第３６条第１項第２号イから二まで及びへからチまでのいずれにも該

当しない旨を記載した書類）

４　申請者が浄化槽の清掃に関する専門知識、技能及び担当の経験を有することを証する書類

（環境大臣の認定講習会修了書等）

５　申請者の履歴書（法人にあっては役員名簿・従業員名簿）

６　事業所及び車庫等の見取図

７　収集運搬の用に供する車輌の写真及び車検証の写し

８　その他町長が必要と認める書類